Vzduchotechnické hadice / Hadice na vysavace / Hadice k vysavaci

VENTITEC EVA INDUSTRIAL - Hadice pro domaci a prumysloveé

vysavace

Kod produktu: 12126

TIP

Varianty zbozi

Objednaci kod

025/0N0-V0060-00607
029/0N0-V0060-00607
032/0N0-V0060-00607
038/0N0-V0060-00607
045/0N0-V0060-00607
050/0N0-V0060-00607
060/0N0-V0060-00607
075/0N0-V0060-00607

080/0N0-V0060-00607

Vnitini
prumér
25 mm
29 mm
32 mm
38 mm
45 mm
50 mm
60 mm
75 mm

80 mm

Vnéjsi
primér

33 mm

36 mm

41 mm

48 mm

55 mm

61 mm

72 mm

88 mm

94 mm

Vyrobce: MERLETT

Pracovni teplota: -30°C aZ +60°C

Material produktu: EVA (etyl-vinyl-acetat)
Spirala: Bez spiraly

Norma vyrobku: RoHS, REACH

Médium: vzduch, prach a plyny

Pouziti produktu: Hadice k vysavaci
Vnitfni barva: Sediva

Vnéjsi barva: Sediva

Zkracena poznamka: Smér spiraly - levotociva

Hadice pro domaci a primyslové vysavace, odsavani
vzduchu, prachu, svafovacich dymu a plynu, neabrazivnich
Castic pfi svafovani. Flexibilni hadice, odolna trvalym
deformacim a zlomeni, minimalni tlakova ztrata pfi pritoku
vzduchu, vynikajici ohebnost bez nebezpeci destrukce.
Oproti PVC ma zvy3enou odolnost viiéi nékterym agresivnim

chemikaliim. K hadici nabizime sroubovaci koncovku EVA
’ KONCOVKA IND.

Sila
stény
hadice
4 mm
3,5mm
4,5 mm
5 mm
5mm
55 mm
6 mm

6,5 mm

7 mm

Podtlak Polomér Hmotnost Baleni Mj Vase
ohybu [m)] cena bez

DPH

50 kPa 66 mm 0,2 kg 30 m 98,00 K¢
50 kPa 76 mm 0,22 kg 30 m 125,00 K¢
50 kPa 82 mm 0,27 kg 30 m 134,00 K¢
50 kPa 93 mm 0,36 kg 30 m 177,00 K¢
50 kPa 111 mm 0,47 kg 30 m 202,00 K¢
50 kPa 122 mm 0,56 kg 30 m 230,00 K¢
40 kPa 146 mm 0,7 kg 30 m 271,00 K¢
40 kPa 155 mm 0,92 kg 15 m 348,00 K¢

40 kPa 170 mm 1kg 15 m 370,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/merlett
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